

## פתרונות ניהול מלאי עודף ואיטי של רכיבים אלקטרוניים

הגיע הזמן למקסם את ערך  
המלאי העודף שלך

**1** מעוניין להרוויח כסף במקום להמשיך לשלם מיסים על המלאי העודף שלך?

**2** האם ידוע לך מה ערך השוק של מלאי עודף זה?

**3** ידעת שהמלאי העודף/איטי תופס שטח אחסון יקר?

**4** מוצף במיילים ומשימות למכירת המלאי ?  
צריך POC לניהול שוטף של פניות מברוקרים ולקוחות?

**5** מבזבז יותר מדי זמן על מכירת המלאי העודף?  
הניהול שלו, האחסון המו"מ?

**אין שום דבר דומה** לתוכנית ניהול המלאי העודף שלנו. פורצת דרך. חדשנית. אינטגרלית. חברות OEMs ו CEMs יכולים מעתה ליהנות מקפיצת מדרגה חשובה בתחום זה. שילוב אלגוריתמי לשיפור יעילות הניהול, עם מערכת הבינה המלאכותית וחוכמת ההמונים, מביאים לתוצאות מהירות במיקסום הרווחים, חסכון שטחי אחסון, ייעול כוח העבודה ומניעת בזבז.

## עבוד עם אנשים שאנפת להם מאנשים!

חברה מובילה לפתרונות שרשרת האספקה, הודות ל- 25 שנות ניסיון גלובלי וחדשנות, עם רקע בצמרת ההייטק ועלית הפיקוד בחיל האוויר הישראלי, אנו חדורי מטרה בביצועים גבוהים, איכות, וטכנולוגיות מתקדמות. זאת, תוך פיתוח שירותים בלעדיים, כהפחתת סיכונים, הבטחת איכות, ניהול פרויקטים והגנת סייבר. ולצד, גישה ערכית חברתית וסביבתית.



## עולם טוב יותר

קיימא מתבטאת בהתחייבות לשתול עץ אחד על כל 10 מוצרים שנמכרים באינטרנט. בנוסף, אנו תורמים 5% מהרווח שלנו לעמותת "ניצוץ בראשית" שהקמנו למתן הזדמנות שווה לילדים במצוקה.



הנהלה:

כתובת: דם המכבים 38 מודיעין, ישראל  
משרד: 0733860065

מחלקת מכירות: 0733860065 שלוחה 3855 ו 3858  
מחלקת לוגיסטיקה ושירות לקוחות: 0733860065 שלוחה 3856  
מחלקת תיקי לקוחות: 0733860066 שלוחה 3857 ו 3859



## להשתחרר מטרחת ניהול המלאי העודף של רכיבים אלקטרוניים

### להגדיל רווחים ולפנות שטחי אכסון

בפתרון AI ואלגוריתם חדשני לניתוח דאטה בהיקף חסר תקדים, מחולץ המידע הרלוונטי, מבוצע שיוך ללקוחות מתאימים והגדלת רווחיות. ביחד עם מעטפת ניהול פרויקטים, המעניקה שירותים מא' עד ת', אנו, למעשה, מעניקים פתרון מקצה לקצה למלאי העודף והאיטי שלך.



## מה אנחנו עושים?

- **אנו** מנתחים את המלאי שלך תוך סנכרון עם נתוני שוק עדכניים
- מבצעים הערכת שווי שלו
- מבצעים שיווק וחשיפה רחבה בקרב מאגרי הלקוחות הגלובליים שלנו
- מאתרים ומקשרים את הלקוחות המתאימים למלאי זה
- פותחים עמדת ניהול לפניות מברוקרים ולקוחות מתעניינים
- מנהלים את תהליך המכירה, אחסון, משא ומתן, עודפים/אי כשירות, אריזה ומשלוח ועוד

## מה הכי טוב בכל הסיפור הזה?

שאתה אפילו לא צריך לחכות לסוף השנה כדי למכור את המלאי העודף שלך! אנו יכולים לעשות זאת כבר עכשיו, באופן מיידי.



### ניתוח דאטה:

מערכת AI לבניה מלאכותית מנתחת את נתוני המלאי שלך בסנכרון עם נתוני שוק עדכניים, וקובעת תחילה את שווי השוק הריאלי שלו. לאחר מכן, מספקת נתונים ותובנות עבור תהליך המכירה, אחסון, אריזה, מלאי לא כשיר ומשלוח.



### חשיפה גלובלית ושיווק:

אנו משתמשים בפלטפורמות מגוונות כדי לקדם את מכירת המלאי העודף שלך בקרב בסיס לקוחותינו ברחבי העולם, הכולל אלפי לקוחות פוטנציאליים. כך, תקבל חשיפה ואפשרות להתקשר עם יותר מ-100,000 לקוחות אפשריים, לצד קהילות חברתיות ותוכניות שיווק גלובליות.



### אחסון במחסן קונסיגנציה:

שירותי אחסון ומשלוח פונקציונליים מאפשרים השלמת הניהול הכולל של התהליך, בהתאמה לצרכיך, ממכירות ועד משלוח ושירות לקוחות. כולל אפשרויות לאחסון המלאי העודף שלך במחסנים שלנו (בקונסיגנציה).



### המלצת האלגוריתם:

האלגוריתם יציע את הבחירה הטובה ביותר עבורך: החל מחלוקת הרווחים (כאשר אנו מוכרים את המלאי וחולקים את הרווח אתך), רכישת המלאי העודף כמכלול, או מכירתו בחלקים ועוד.



### מנהל הפרויקט:

לפרויקט שלך ממונה מנהל אישי אצלנו. הוא מפקח על רשימת המלאי העודף והאיטי שלך, אחראי על הניהול השוטף ומענה לברוקרים ולקוחות, מנהל את מכירת המלאי. אחראי גם על פרסום תמונות, הפרדת מלאי לא כשיר, אחסון, משא ומתן, משלוחים, אריזה וכו'.



### שקיפות מלאה:

מנהל הפרויקט שלך מקפיד לשלוח דוח חודשי אודות התקדמות המכירה. אתה שולט בנעשה הודות לסקירה ממצה ותמונה מלאה של כל התהליכים והפעולות שנעשים בעיניך, באופן עדכני ושוטף.



### גידול ברווחיות:

התוצאה היא, ללא ספק, מקסום הערך הכלכלי של מלאי עודף ורכיבים אלקטרוניים מיושנים, פינוי שטחי מחסן יקרים ומיותרים, לצד חסכון בזמן עבודה יקר והתייעלות.